

苏州天地源房地产开发有限公司基本情况

- 1、公司名称： 苏州天地源房地产开发有限公司
- 2、注册地址： 苏州菱葑板泾工业区
- 3、法定代表人： 张晓东
- 4、成立日期： 2005.08.05
- 5、注册资本： 55000 万元整
- 6、经营范围： 房地产开发与经营；销售化工材料、电工器材、建筑材料；自有房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
- 7、财务状况：

截止 2020 年 12 月 31 日，总资产 374753 万元，净资产 66579 万元，负债总额 308174 万元，2020 年实现营业收入 621 万元，净利润 4307 万元。

截止 2021 年 9 月 30 日，总资产 481204 万元，净资产 58186 万元，负债总额 423018 万元，1-9 月实现营业收入 424 万元，净利润 -8393 万元。

苏州天地源房地产开发有限公司（盖章）

2022 年 1 月 20 日



资产负债表

编制单位：苏州天地源房地产开发有限公司

2021年9月

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额
流动资产：	1			流动负债：	47	
货币资金	2	1,430,662.48	32,576,660.35	短期借款	48	
交易性金融资产	3			交易性金融负债	49	
衍生金融资产	4			衍生金融负债	50	
应收账款	5			应付票据	51	
应收款项融资	6			应付账款	52	2,714,808.33
预付款项	7			预收款项	53	6,084.00
其他应收款	8	2,291,543.31	1,219,529,885.14	合同负债	54	661,478.65
其中：其他应收款	10	2,291,543.31	1,219,529,885.14	应付职工薪酬	55	701,264.94
应收利息	11			应交税费	56	2,090,748.32
应收股利	12			其他应付款	57	4,223,990,783.66
存货	13		44,529.27	其中：其他应付款	58	4,223,990,783.66
合同资产	14			应付利息	59	
持有待售资产	15			应付股利	60	
一年内到期的非流动资产	16			持有待售负债	61	
其他流动资产	17	633,718.77		一年内到期的非流动负债	62	
流动资产合计	18	2,291,407,684.76	1,232,967,200.91	其他流动负债	63	289.71
非流动资产：	19			非流动负债合计	64	4,230,185,457.65
债权投资	20			长期借款	65	
其他债权投资	21			应付债券	66	
长期应收款	22			其中：按票面	68	
长期股权投资	23	2,482,965,307.98	2,478,065,307.98	未续债	69	
其他权益工具投资	24			租赁负债	70	
其他非流动金融资产	25			长期应付款	71	
投资性房地产	26			预计负债	72	
固定资产	27	25,674,786.06	26,364,092.22	递延收益	73	
在建工程	28			递延所得税负债	74	
生产性生物资产	29			其他非流动负债	75	
油气资产	30			非流动负债合计	76	
使用权资产	31			负债合计	77	4,230,185,457.65
无形资产	32			所有者权益(或股东权益)：	78	
开发支出	33			实收资本(或股本)	79	550,000,000.00
商誉	34			其他权益工具	80	
长期待摊费用	35	9,995,092.52	10,136,183.32	其中：优先股	81	
递延所得税资产	36			永续债	82	
其他非流动资产	37			资本公积	83	
非流动资产合计	38	2,518,658,667.16	2,514,566,083.52	减：库存股	84	
	39			其他综合收益	85	
	40			专项储备	86	
	41			盈余公积	87	31,196,174.55
	42			未分配利润	88	662,719.72
	43			归属于母公司所有者权益合计(或股东权益)	89	581,858,894.27
	44			少数股东权益	90	665,769,791.64
资产总计	45	4,810,066,351.92	3,747,533,284.43	所有者权益(或股东权益)合计	91	1,247,628,685.91
	46			负债和所有者权益(或股东权益)总计	92	4,810,066,351.92

财务总监： 许卫华

财务总监： 万利

财务总监： 周磊

利 润 表

2021年09月

烟台中粮地产开发有限公司

行次	项目	本月数	本年累计数	1-9月期间数
1	一、营业收入	885,572.40	4,237,373.28	
2	减：营业成本	208,943.91	868,861.00	
3	税金及附加	-	76,191,297.32	
4	销售费用	-	-	
5	管理费用	-121,368.19	406,418.69	
6	研发费用	-	-	
7	财务费用	-54,493.97	1,325,118.97	
8	其中：利息费用	-	1,527,798.88	
9	利息收入	56,098.97	202,704.71	
10	资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-	
11	信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-	
12	其中：应收账款坏账准备计提损失（损失以“-”号填列）	-	-	
13	其他应收款坏账准备计提损失（损失以“-”号填列）	-	-	
14	存货跌价准备（损失以“-”号填列）	-	-	
15	公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	
16	资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	62,991.67	
17	营业外收入（损失以“-”号填列）	-	-	
18	营业外支出（损失以“-”号填列）	-	-	
19	二、营业利润（亏损以“-”号填列）	856,490.65	-74,284,953.93	
20	加：营业外收入	-	-	
21	减：营业外支出	-	-	
22	三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	856,490.65	9,506,855.64	
23	减：所得税费用	-	-	
24	四、净利润（净亏损以“-”号填列）	856,490.65	9,506,855.64	
25	（一）按经营持续性分类			
26	1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
27	2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
28	（二）按所有权归属分类			
29	1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）			
30	2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
31	五、其他综合收益的税后净额			
32	归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
33	（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
34	1.重新计量设定受益计划变动额			
35	2.权益法下可转损益的其他综合收益			
36	3.其他综合收益			
37	4.企业自身信用风险公允价值变动			
38	（二）将重分类进损益的其他综合收益			
39	1.权益法下可转损益的其他综合收益			
40	2.其他综合收益			
41	六、综合收益总额			
42	归属母公司所有者的综合收益总额			
43	归属少数股东的所有者的综合收益总额			
44	七、每股收益			
45	（一）基本每股收益（元/股）			
46	（二）稀释每股收益（元/股）			

单位：港币

币种：港币

编制单位：万科

编制人：徐引华

现金流量表

2021年09月

编制单位：苏州工业园区地产开发集团有限公司

单位：元

项目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数	补充资料	行次	本年累计数	上年同期累计数
一、经营活动产生的现金流量：	1				1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2		1,780,261.43		净利润	2	383,930,877.37	
收到的税费返还	3				加：资产减值准备	3	-82,991.67	
收到其他与经营活动有关的现金	4	56,098.97	126,611,400.15		固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4	698,123.56	
经营活动现金流入小计	5	56,098.97	126,611,761.59		无形资产摊销	5		
购买商品、接受劳务支付的现金	6				长期待摊费用摊销	6		
支付给职工以及为职工支付的现金	7		330,100.00		处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	7		
支付其他与经营活动有关的现金	8	1,354,286.44	76,233,520.03		处置子公司及其他营业单位产生的损益	8		
经营活动现金流出小计	9	1,354,286.44	966,238,243.55		公允价值变动损益（收益以“-”号填列）	9		
经营活动产生的现金流量净额	10	-1,298,187.47	-916,490,431.99		财务费用（收益以“-”号填列）	10	1,523,798.88	
二、投资活动产生的现金流量：	11				投资损失（收益以“-”号填列）	11		
收回投资收到的现金	12				递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	12	140,604.80	
取得投资收益收到的现金	13				递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	13		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金净额	14				存货的减少（增加以“-”号填列）	14	41,529.27	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	15				经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	15	245,402.03	
收到其他与投资活动有关的现金	16				经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	16	-833,151,465.51	
投资活动现金流入小计	17				其他	17		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18		9,796.00		经营活动产生的现金流量净额	18	-916,490,431.99	
投资支付的现金	19		4,908,600.00		2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	19		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	20				债务转为资本	20		
支付其他与投资活动有关的现金	21				一年内到期的可转换公司债券	21		
投资活动现金流出小计	22		4,908,796.00		融资租入固定资产	22		
投资活动产生的现金流量净额	23		-4,908,796.00		3. 现金及现金等价物净变动情况	23		
三、筹资活动产生的现金流量：	24				现金的期末余额	24	1,431,662.48	
吸收投资收到的现金	25				减：现金的期初余额	25	12,576,669.33	
发行债券收到的现金	26				加：现金等价物的期末余额	26		
收到其他与筹资活动有关的现金	27				减：现金等价物的期初余额	27		
筹资活动现金流入小计	28				现金流量净额	28	-11,145,006.87	
偿还债务支付的现金	29							
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	30							
支付其他与筹资活动有关的现金	31							
筹资活动现金流出小计	32							
筹资活动产生的现金流量净额	33							
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	34							
五、现金及现金等价物净增加额	35							
加：期初现金及现金等价物余额	36							
六、期末现金及现金等价物余额	37							
	38							
	39							
	40							
	41							

编制人：孙中强

审核人：万梅

制表人：万梅

日期：2021年09月